
UCHWAŁA   Nr  848/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z  dnia  12    stycznia  2005r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu                     
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

       Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie województwa ((j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 378/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 lutego 2004 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1/ w § 34 ust.3 dodaje się pkt 2 o treści: 
 
    �2) Pełnomocnik Zarządu ds. Informatyzacji 
          Województwa                                                   - symbol        IW� 
 
2/ Graficzny schemat organizacyjny Urzędu Marszałkowskiego stanowi  
    załącznik do niniejszej uchwały. 
         
 

§ 2. 
        
        Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3. 
        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                  MARSZAŁEK  WOJEWÓDZTWA 
 
                                                                               Franciszek Wołodźko 



 
 
 


